
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

REEDOG MX400 EASY 
 
 
 
 
 

 



 

 

Spárování obojku 

1. Vysílačku i přijímač plně nabijte pomocí přiloženého kabelu (2-3 hod.) - pokud je 
baterie slabá začne kontrolka červeně problikávat. 

2. Zapněte přijímač i vysílačku dlouhým stisknutím příslušného tlačítka. Nespárovaný 
přijímač poznáte podle rychle problikávající zelené kontrolky zespodu. 

3. Na vysílačce stiskněte tlačítko pro výběr psa (A,B nebo C), kam přijímač 
napárujete. Volbu vidíte i na displeji vysílačky. 

4. Nyní současně dlouze stiskněte na vysílačce tlačítko + (plus) a tlačítko impulz 
(blesk) – dokud se na displeji nezačnou přičítat čísla (A01,02,03,04,05,06….). Poté 
tlačítka uvolněte. 

5. Dotkněte se vysílačkou přijímače a několikrát stiskněte písmeno (A, B nebo C), kam 

přijímač párujete - dokud neuslyšíte zvukové upozornění. Kontrolka na přijímači 

bude blikat pomalu. Čísla na displeji se ale budou stále přičítat. 

6. Ukončete režim párování dlouhým stisknutím a podržením stejné kombinace – současně 

tlačítko + (plus) a tlačítko impulz (blesk). Dokud se čísla na displeji nezastaví. 

7. Vyzkoušejte všechny funkce obojku – zvuk, impulz a vibrace. 

 

Spárování druhého (třetího) přijímače 

Pokud chcete přidat na vysílačku další přijímač, postupujte stejně jako při párování prvního 

přijímače. Jediné co změníte, je písmeno psa (A, B nebo C). Takže než začnete párovat, 

zvolíte na displeji např. B01 



Odpárování obojku 

Pokud z nějakého důvodu potřebuje přijímač od vysílačky odpárovat postupujte následovně: 

1. Zapněte přijímač i vysílačku pomocí příslušného tlačítka 

2. Na vysílačce dlouze stiskněte a přidržte současně tlačítko pro zvuk (zvoneček) a 
tlačítko pro krátký impulz (blesk) – na vysílačce se opět budou měnit číslice. Poté 
kombinaci můžete uvolnit. 

3. Dotkněte se vysílačkou přijímače a několikrát stiskněte číslo psa, odkud přijímač 

chcete odstranit – dokud neuslyšíte zvukové upozornění. Čísla na displeji se budou 

stále přičítat. 

4. Ukončete režim párování dlouhým stisknutím stejné kombinace tlačítek zvuk 
(zvoneček) a krátký impulz (blesk). 

5. Úspěšné odpárování poznáte díky rychle blikající kontrolce na přijímači. 
 
 
 
 
 

 
Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis  

 
Přístroj je povolen k použití v zemích EU, a proto je opatřen označením CE. Všechny 

požadované dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách www.elektricke-obojky.sk 
. Technické parametry, funkce a tiskové chyby se mohou změnit bez předchozího 

upozornění.  
 

Servisní středisko a distribuce 
  

Reedog s.r.o. 
Sedmidomky 459/8  

101 00 Praha  
Česká republika  

Telefon: +421 322 601 057  
E-mail: info@elektricke-obojky.sk  

http://www.elektricke-obojky.sk/
mailto:info@elektricke-obojky.sk

